

Postępowanie ozn. ZP.272.1.2020

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 16.03.2020r.

ZP.272.1.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.1.2020 na PRZEBUDOWĘ, TERMOMODERNIZACJĘ I ZMIANĘ SPOSOBU UŻYTKOWANIA POMIESZCZEŃ BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY ANDERSA 32 W KOSZALINIE WRAZ Z NIEZBEDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 6 i ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 2

W związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 13.03.2020r., Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy Pzp Dz. U. j.w. w wyniku udzielonych wyjaśnień zmienia treść SIWZ.

PYTANIE nr 1:

Wnoszę o wykreślenie § 16 ust. 6 lub wprowadzenie zapisu, że suma kar nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2:

Wnoszę o zmianę zapisów §17 ust. 7 i pkt 6.11 karty gwarancyjnej, a mianowicie: „Wykonawca obowiązany jest przystąpić do usunięcia wady w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie krótszym niż 3 dni kalendarzowe”.

ODPOWIEDŹ:

W § 17 ust. 7 i pkt 6.11 karty gwarancyjnej w załączniku nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY znajduje się zapis: „Wykonawca obowiązany jest przystąpić do usunięcia wady w terminie 1 dnia kalendarzowego od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia o ujawnieniu wady”.

Zamawiający zmienia zapis § 17 ust. 7 i pkt 6.11 karty gwarancyjnej w załączniku nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY w następujący sposób:

*„Wykonawca obowiązany jest przystąpić do usunięcia wady w terminie **3 dni kalendarzowych** od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia o ujawnieniu wady”.*

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 7 do SIWZ – OGÓLNE WARUNKI UMOWY zawierający zmieniony zapis.

PYTANIE nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami Działu XXI pkt. 3 SIWZ do oferty nie należy uwzględniać wyposażenia w urządzenia i meble kuchenne.

Postępowanie ozn. ZP.272.1.2020

ODPOWIEDŹ:

Pkt XXI podpkt 3 SIWZ nie zawiera zapisów dotyczących kwestii poruszanych przez Wykonawcę w pytaniu.

Natomiast w projekcie wykonawczym Dział XXI pkt 3 UWAGI (strona 37 opisu) załącznika nr 4A jest zapis: cyt.: „niniejsze opracowanie zawiera projekt technologii kuchni cateringowej wraz z zapleczem. W kosztorysach ujęte zostały przybory sanitarne wraz z podłączeniami (zlewozmywaki, umywalki, armatura) oraz wentylacja. Kosztorys nie uwzględnia wyposażenia w urządzenia i meble kuchenne.” Wykonawcy nie wyceniają „wyposażenia w urządzenia i meble kuchenne”.

=====

*Udzielone wyjaśnienia oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stają się integralną częścią SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

Załączniki:

- 1) zał. nr 7 do SIWZ - ogólne warunki umowy po zmianie

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie:

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana treści SIWZ będą:

- 1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego;
- 2) a/a.